

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel**Královéhradecký kraj**

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ70889546
zástupce Petr Koleta, hejtman
bankovní spojení
číslo účtu

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel**VALC, s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C, 1677.

se sídlem Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
IČO 455 37 151
DIČ CZ45537151
zástupce Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti
bankovní spojení
číslo účtu

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 8 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 12.07.2023, ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „**Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka**“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-009554 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 7.2 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn.

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnových listů č. 50, 58, 60, 61, 62, 65 a 67.

vícepráce: 554.316,70 Kč bez DPH

méněpráce: - 258.824,04 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 43, 59, 63, 64, 66, 69 a 71.

vícepráce: 577.940,23 Kč bez DPH

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.
3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 43, 50, 58 až 67, 69 a 71, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:
vícepráce: **1.132.256,93 Kč bez DPH**
méněpráce: **- 258.824,04 Kč bez DPH**
5. Celková smluvní cena se tedy **navyšuje o 873.432,89 Kč bez DPH.**
6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnového listu č. 61 prodlužuje termín realizace zakázky **o 4 týdny** dle čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy o dílo.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění:

6.2. *Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:*

<i>Zahájení plnění</i>	<i>na Výzvu objednatele k zahájení plnění dle bodu 6.1</i>
<i>Dokončení stavebních prací</i>	<i>nejdéle do 25 měsíců a 2 týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění</i>
<i>Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí</i>	<i>nejdéle do 5 týdnů od dokončení stavebních prací</i>

2. Čl. 7 odst. 7.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

<i>Cena celkem v Kč bez DPH</i>	<i>100.643.000 Kč</i>
--	------------------------------

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.4.2025 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

- Příloha č. 1: Přehled změnových listů – dodatek č. 8
Příloha č. 2: Změnové listy č. 43, 50, 58 až 67, 69 a 71
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy – dodatek č. 8

Za objednatele dne:

Za zhotovitele dne:



.....
Petr Koleta, hejtman
Královéhradecký kraj



.....
Ing. Pavel Valc
jednatel společnosti VALC, s.r.o.

"Sportovní hala Nová Paka - stavební práce"**DODATEK č.8**

SoD
Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6 a č.7 :

86 635 365,10 Kč
99 769 567,11 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č. 2, č.3, č.4. č.5, č.6, č.7 a č.8: 100 643 000,00 Kč

č.ZL	obsah změny	cena bez DPH (celkem)	méněpráce	vícepráce	odstavec dle § 222 ZZVZ	poznámka
ZL.č.43	Mobilní kotelna	402 800,00 Kč	0,00 Kč	402 800,00 Kč	⑥	
ZL.č.50	Odpočet nátěru betonových konstrukcí	-222 294,04 Kč	222 294,04 Kč	0,00 Kč	④	
ZL.č.58	Vybavení tělocvična	32 589,00 Kč	36 530,00 Kč	69 119,00 Kč	④	
ZL.č.59	SDK - revizní dvířka a prostupy	17 614,80 Kč	0,00 Kč	17 614,80 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.60	OK pod VZT jednotku auly	57 855,00 Kč	0,00 Kč	57 855,00 Kč	④	
ZL.č.61	OK pomocné do copilitu a změna zábradlí hlediště	214 075,40 Kč	0,00 Kč	214 075,40 Kč	④	
ZL.č.62	Narovnání ZL51	18 446,40 Kč	0,00 Kč	18 446,40 Kč	④	
ZL.č.63	Prostupy - voda, plyn	21 171,00 Kč	0,00 Kč	21 171,00 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.64	Obložení stěn - stará tělocvična	18 620,26 Kč	0,00 Kč	18 620,26 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.65	Stavební úpravy v suterénu	97 366,37 Kč	0,00 Kč	97 366,37 Kč	④	
ZL.č.66	Stavební úpravy bývalá posilovna	17 131,76 Kč	0,00 Kč	17 131,76 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.67	Havárie vody	97 454,53 Kč	0,00 Kč	97 454,53 Kč	④	
ZL.č.69	Torkret za ang. dvorkem	85 511,31 Kč	0,00 Kč	85 511,31 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.71	Úprava stávající konstrukce koše - stará tělocvična	15 091,10 Kč	0,00 Kč	15 091,10 Kč	⑥	chyba PD
	Celkem odst. 4		258 824,04 Kč	554 316,70 Kč		
	Celkem odst. 6		0,00 Kč	577 940,23 Kč		
	Navýšení dodatkem č.8	873 432,89 Kč	258 824,04 Kč	1 132 256,93 Kč		

ZMĚNOVÝ LIST

Mobilní kotelna

ZL43

Stavba:	Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka		
Objekt:			
Předkládá:	VALC, s.r.o.	Datum:	

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1 listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

v PD nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:

Instalace dočasné mobilní plynové kotelny

2 Zdůvodnění změny:

Stávající funkční plynová kotelna je dle PD demontována , a prostor kotelny a navazující uhelny zbourán (nahrazen novou výstavbou).PD ani VV neuvažují se zajištěním náhradního zdroje pro dodávku tepla a TUV, který řeší v rámci ZL mobilní kotelna včetně připojení

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO	☒	NE
---	--	-----	-------------------------------------	----

4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvest navrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
-------------------------------	--	--	-------------------------------------	----

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	402 800,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		402 800,00 Kč	bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Mobilní kotelna

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 402 800,00

775 Podlahy skládané 402 800,00

2	R	731R002	Doprava mobilní kotelny, jeřábnické práce (montáž)	kpl	0,500	67 600,00	33 800,00	SOD ZL1
4	R	731R004	Odborný dohled, servis, pojištění kotelny 2x týdně	týden	12,000	7 000,00	84 000,00	SOD ZL1
5	R	731R005	Pronájem mobilní kotelny	c	3,000	95 000,00	285 000,00	SOD ZL1

Celkem 402 800,00

ZMĚNOVÝ LIST					ZL50													
Odpočet nátěru betonových konstrukcí																		
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka																
Objekt:																		
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:													
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů																
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1 listů													
e-mailem	☒	2) Projektové podklady			0 listů, výkresů													
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0 listů													
1 Technický popis změny:																		
1.1 Popis původního řešení: v PD uvažováno s uzavíracím nátěrem na všech ŽB konstrukcích																		
1.2 Popis nového řešení: Redukce uzavíracího nátěru na ŽB konstrukcích - sřešní vazníky, část ŽB stropů, sloupky pod obkladem																		
2 Zdůvodnění změny:																		
Redukce uzavíracího nátěru na ŽB konstrukcích - sřešní vazníky, část ŽB stropů, sloupky pod obkladem																		
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4																		
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO			X NE													
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvest navrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE													
5 Náklady:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena méněprací (odpočet):</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">-</td> <td style="width: 20%;">-222 294,04 Kč</td> <td style="width: 30%;">bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Cena víceprací (přípočet):</td> <td style="text-align: center;">+</td> <td>0,00 Kč</td> <td>bez DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Výsledná ceny změny:</td> <td>-222 294,04 Kč</td> <td>bez DPH</td> </tr> </table>					Cena méněprací (odpočet):	-	-222 294,04 Kč	bez DPH	Cena víceprací (přípočet):	+	0,00 Kč	bez DPH	Výsledná ceny změny:		-222 294,04 Kč	bez DPH
Cena méněprací (odpočet):	-	-222 294,04 Kč	bez DPH															
Cena víceprací (přípočet):	+	0,00 Kč	bez DPH															
Výsledná ceny změny:		-222 294,04 Kč	bez DPH															
6 Schválil:																		
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:													
	27.10.21		27.10.21	27.10.21	27.10.21													

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Odpočet nátěr betonových konstrukcí

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -222 294,04

783 Dokončovací práce - nátěry -222 294,04

450	R	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	-1 062,591	91,30	-97 014,56	SoD
451	R	783817101	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískaných apod.) syntetický	m2	-1 062,591	117,90	-125 279,48	SoD

Celkem -222 294,04

ZMĚNOVÝ LIST						ZL58
Vybavení tělocvična						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem	X	2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení: v PD uvažováno s jiným vybavením						
1.2 Popis nového řešení: Vybavení dle uživatele						
2 Zdůvodnění změny:						
Dle uživatele dodána vyšší švédská bedna, jiný druh "kozy", delší sportovní lavičky, vyšší odrazové můstky, gymnastický koberec lámaný, jiné doskočiště - větší. Odpočet ukazatele skóre vedlejšího						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO			X NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvešť návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	-36 530,00 Kč		bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	69 119,00 Kč		bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		32 589,00 Kč		bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
		27.10.25		24.10.25	27.10.25	24.10.25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Vybavení tělocvična

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

32 589,00

D1 Vybavení telocvičně

32 589,00

8	R	T08	Švédská bedna * - vyšší	ks	1,000	13 656,00	13 656,00	CN
9	R	T10	Koza *	ks	2,000	12 462,00	24 924,00	CN
10	R	T11	Sportovní lavičky - délka 3,6m	ks	4,000	1 032,00	4 128,00	CN
11	R	T12	Odrazové gymnastické můstky * - vyšší	ks	2,000	4 455,00	8 910,00	CN
14	R	T14	Gymnastický koberec * - lámaný	ks	30,000	128,70	3 861,00	CN
16	R	T16	Doskočiště krátké * - větší, zpěvněné rohy	ks	2,000	6 820,00	13 640,00	CN
19	R	T21	Ukazatele skóre, vedlejší	ks	-1,000	36 530,00	-36 530,00	SOD

Celkem

32 589,00

ZMĚNOVÝ LIST					ZL59	
SDK - revizní dvířka						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	08.10.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
SDK dle PD						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění otvorů v SDK navíc revizní dvířka						
2 Zdůvodnění změny:						
Doplnění revizních dvířek						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO			X NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvešť návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč		bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	17 614,80 Kč		bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		17 614,80 Kč		bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: SDK II

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

17 614,80

763 Konstrukce suché výstavby

17 614,80

1	763	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	3,000	579,60	1 738,80	URS 2025 02 * 0,9
2	590	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	3,000	5 292,00	15 876,00	URS 2025 02 * 0,9

Celkem

17 614,80

ZMĚNOVÝ LIST OK pod VZT jednotku auly					ZL60													
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka																
Objekt:																		
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum: 08.10.2025													
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů																
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1 listů													
e-mailem		2) Projektové podklady			0 listů, výkresů													
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0 listů													
1 Technický popis změny: 1.1 Popis původního řešení: W PD bylo řešeno větrání auly přirozeně 1.2 Popis nového řešení: Doplnění ocelové konstrukce pod VZT jednotku z auly na drámec původního řešení																		
2 Zdůvodnění změny: Doplnění ocelové konstrukce pod VZT jednotku z auly na drámec původního řešení																		
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4																		
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO			X	NE												
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X	NE												
časová náročnost 1 týden - bez dopadu na termín																		
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		–	0,00 Kč bez DPH														
	Cena víceprací (přípočet):		+	57 855,00 Kč bez DPH														
	Výsledná ceny změny:			57 855,00 Kč bez DPH														
6 Schválil: <table><tr><td>za zhotovitele:</td><td>za TDS:</td><td>za TDS - specialistu:</td><td>za AD:</td><td>za uživatele:</td><td>za objednatele:</td></tr><tr><td></td><td>27.10.25</td><td></td><td>24.10.25</td><td>27.10.25</td><td>24.10.25</td></tr></table>							za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:		27.10.25		24.10.25	27.10.25	24.10.25
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:													
	27.10.25		24.10.25	27.10.25	24.10.25													

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Ocelové konstrukce - VZT aula

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 57 855,00

767 Konstrukce zámečnické 57 855,00

510	R	V/34	Plošina pod VZT AULY D+M vč. povrchové úpravy	kg	435,000	133,00	57 855,00	SoD
-----	---	------	---	----	---------	--------	-----------	-----

Celkem 57 855,00

ZMĚNOVÝ LIST				ZL61	
OK pomocné do copilitu a změna zábradlí hlediště					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.		Datum: 08.10.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1 listů	
e-mailem	☒	2) Projektové podklady		0 listů, výkresů	
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0 listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: v PD nebylo řešeno do podrobnosti VD					
1.2 Popis nového řešení: Doplnění pomocných ocelových konstrukcí do copilitů, navýšení hmotnosti zábradlí hlediště V25					
2 Zdůvodnění změny:					
Dle požadavků dodavatele Profilitových tvárnic byly doplněny pomocné ocelové konstrukce, konstrukce zábradlí V25 byla v rámci dílenské dokumentace upravena dle AD s ohledem na vyšší bezpečnost a estetiku					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO		☒ NE	
4 Dopad do smluvních termínů:		☒ ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		☐ NE	
4 týdny					
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	–	0,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	214 075,40 Kč bez DPH	
		Výsledná ceny změny:		214 075,40 Kč bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Ocelové konstrukce - zárubně, zábradlí

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
PSV			Práce a dodávky PSV	214 075,40				
767			Konstrukce zámečnické	214 075,40				
510	R	01	Zábradlí 3.NP - L profily 100x100x8 + spodní L profil 80x80x8	kg	451,000	133,00	59 983,00	SoD
			451		451,000			
			Součet		451,000			
510	R	02	Zárubně do copilitu	kg	590,000	133,00	78 470,00	SoD
			"6ks velké - jekl 80x80x3 a 80x40x3 + voděodolné lakování"					
			382		382,000			
			"4ks malé - jekl 80x80x3 a 80x40x3 + voděodolné lakování"					
			208		208,000			
			Součet		590,000			
510	R	03	Vynášecí Z profil copilitu OK výtahu	kg	36,000	133,00	4 788,00	SoD
			36		36,000			
			Součet		36,000			
505	R	04	L profil 120x120x10 pro kotvení kolejnice pro posuvné dveře	kg	110,000	100,10	11 011,00	SoD
			110		110,000			
			Součet		110,000			
510	R	05	Navýšení hmotnosti zábradlí hlediště V25	kg	449,800	133,00	59 823,40	SoD
			449,8		449,800			
			Součet		449,800			
Celkem			214 075,40					

142

ZMĚNOVÝ LIST					ZL62													
Narovnání ZL51																		
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka																
Objekt:																		
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum: 08.10.2025													
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů																
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1 listů													
e-mailem	☒	2) Projektové podklady			0 listů, výkresů													
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0 listů													
1 Technický popis změny:																		
1.1 Popis původního řešení:																		
1.2 Popis nového řešení:																		
2 Zdůvodnění změny:																		
Narovnání ZL51 omylem odečtena montáž																		
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4																		
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO			☒ X ☐ NE													
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvest' navrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			☒ X ☐ NE													
5 Náklady:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena méněprací (odpočet):</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">-</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0,00 Kč</td> <td style="width: 20%;">bez DPH</td> </tr> <tr> <td>Cena víceprací (přípočet):</td> <td style="text-align: center;">+</td> <td style="text-align: right;">18 446,40 Kč</td> <td>bez DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Výsledná ceny změny:</td> <td style="text-align: right;">18 446,40 Kč</td> <td>bez DPH</td> </tr> </table>					Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH	Cena víceprací (přípočet):	+	18 446,40 Kč	bez DPH	Výsledná ceny změny:		18 446,40 Kč	bez DPH
Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH															
Cena víceprací (přípočet):	+	18 446,40 Kč	bez DPH															
Výsledná ceny změny:		18 446,40 Kč	bez DPH															
6 Schválil:																		
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:													
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	24.10.25													

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Narovnění ZL 51 - Sílno

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		PSV	Práce a dodávky PSV					18 446,40
		D.1	1 Strukturovaná kabeláž kat 6					18 446,40
		D.6	Hodiny - jednotný čas, školní zvonek					18 446,40
66	R	606	Montáž kabelu pod om.	m	915,000	20,16	18 446,40	SoD

Celkem

18 446,40

ZMĚNOVÝ LIST					ZL63	
Prostupy - voda, plyn						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	08.10.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
ve VV nebylo řešeno						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění prostupů - plyn, voda						
2 Zdůvodnění změny:						
Doplnění prostupů - plyn, voda						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. C						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO		☒	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		☒	NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč		bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	21 171,00 Kč		bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		21 171,00 Kč		bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Prostupy - plyn, voda

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

21 171,00

723 Vnitřní plynovod

21 171,00

1	R	prostup1	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 100/65	ks	1,000	1 601,00	1 601,00	CN
2	R	prostup2	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 150/93	ks	1,000	3 245,00	3 245,00	CN
3	R	prostup3	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 200/1×60,6+1×2,5 - excentrické provedení	ks	1,000	4 949,00	4 949,00	CN
4	R	prostup4	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 200/1×89,9+1×7,2+1×2,5 - excentrické provedení	ks	1,000	5 329,00	5 329,00	CN
5	R	prostup5	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 200/1×90+1×2,5	ks	1,000	4 129,00	4 129,00	CN
6	R	prostup6	GEROtop® Dělená těsnicí vložka PS Standard: 100/1×63+1×2,5	ks	1,000	1 918,00	1 918,00	CN

Celkem

21 171,00

ZMĚNOVÝ LIST					ZL64	
Obložení stěn - stará tělocvična						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	08.10.2025

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny				1 listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady				0 listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy				0 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:
ve VV nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Demontáž a doplnění obložení stěn ve staré tělocvičně z OSB desek

2 Zdůvodnění změny:

V rámci rekonstrukce a statického zajištění ve staré tělocvičně se muselo demontovat obložení, nebyla možná zpětná montáž z důvodu životnosti palubek a tak se doplnilo z OSB desek

Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
zařazeno do odst. 6

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO	☒	NE
--	-----	-------------------------------------	----

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
časová náročnost 1 týden - bez dopadu na termín			

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	18 620,26 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		18 620,26 Kč	bez DPH

6 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
27.10.25			27.10.25	27.10.25	27.10.25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Obložení stávající tělocvična

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

18 620,26

766

Konstrukce truhlářské

18 620,26

1	766	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	17 500	165,60	2 898,00	URS 2025 02 * 0,9
2	766	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	17,500	43,20	756,00	URS 2025 02 * 0,9
3	766	766414242	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 0,60 do 1,50 m2	m2	17,500	263,70	4 614,75	URS 2025 02 * 0,9
4	607	60726284	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm	m2	21 000	324,00	6 804,00	URS 2025 02 * 0,9
			17,5 * 1,2		21,000			URS 2025 02 * 0,9
5	766	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	19 000	71,01	1 349,19	URS 2025 02 * 0,9
6	605	60514103	řezivo jehličnaté lať	m3	0,200	9 450,00	1 890,00	URS 2025 02 * 0,9
			75,7575757575758 * 0,00264		0,200			
257	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,328	940,00	308,32	SOD

Celkem

18 620,26

ZMĚNOVÝ LIST					ZL65	
Stavební úpravy v suterénu						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	08.10.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
ve PD bylo řešeno						
1.2 Popis nového řešení:						
Požadavek uživatele zvětšení zázemí kotelny - vybourání příček, doplnění kanalizace						
2 Zdůvodnění změny:						
Prostory zázemí kotelny byly na základě požadavku uživatele zvětšeny - vybourány příčky, doplněna kanalizace, zvětšení prostoru, nová podlaha obložena Taurusem, doplněna výlevka						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		X	ANO			NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE
časová náročnost 1 týden - bez dopadu na termín						
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):		+	97 366,37 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:			97 366,37 Kč bez DPH		
6 Schválil:						
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Suterén

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 098,80

17 Konstrukce ze zemin 249,97

26	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,500	499,93	249,97	SOD
----	---	--------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------	-----

2 Zakládání 4 979,49

27 Zakládání - základy 4 979,49

145	R	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	1,437	3 465,20	4 979,49	SOD
			podkladní beton					

2,73*6,58*0,08 1,437

Součet 1,437

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 985,00

61 Úprava povrchů vnitřních 8 985,00

128	R	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	25,000	352,90	8 822,50	SOD
129	R	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	25,000	6,50	162,50	SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 118,46

157	R	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,480	873,40	1 292,63	SOD
159	R	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,750	4 239,30	3 179,48	SOD
182	R	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,500	205,30	923,85	SOD
1	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	25,000	108,90	2 722,50	

997 Přesun sutě 11 305,56

203	R	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	5,464	1 019,30	5 569,46	SOD
204	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,464	298,90	1 633,19	SOD
205	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	103,816	6,50	674,80	SOD
206	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,464	627,40	3 428,11	SOD

998 Přesun hmot 1 460,32

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
207	R	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18	t	5,053	289,00	1 460,32	SOD

PSV Práce a dodávky PSV

62 267,57

721 Vnitřní kanalizace

4 609,75

37	R	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	5,000	489,55	2 447,75	SOD
34	R	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	5,000	432,40	2 162,00	SOD

725 Zařizovací předměty

3 205,02

148	R	725017122R00	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, na šrouby, dodávka a montáž	soubor	1,000	1 595,74	1 595,74	SOD
150	R	725823121R T2	Baterie umyvadlová stojánková ruční, chrom, keramická kartuše, 2xRV1/2", dodávka a montáž	kus	1,000	1 368,64	1 368,64	SOD
151	R	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	1,000	240,64	240,64	SOD

771 Podlahy z dlaždic

45 192,77

405	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	16,800	23,50	394,80	SOD
1	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	18,600	131,40	2 444,04	URS 2025 02 * 0,9
2	597	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	20,460	459,90	9 409,55	URS 2025 02 * 0,9
18,6 * 1,1				20,460				
3	771	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,800	671,40	11 279,52	URS 2025 02 * 0,9
4	LSS	LSS.TAA3V065	RAKO Taurus Industrial TAA3V065 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný, antracitové šedá 298x298x14 mm	m2	18,480	728,60	13 464,53	URS 2025 02 * 0,9
16,8 * 1,1				18,480				
410	R	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,800	342,20	5 748,96	SOD
411	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	21,000	37,60	789,60	SOD
412	R	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	16,800	9,40	157,92	SOD
413	R	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,791	1 901,20	1 503,85	SOD

781 Dokončovací práce - obklady

9 260,03

439	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,000	22,80	159,60	SOD
440	R	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,000	342,20	2 395,40	SOD
441	R	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	1,000	71,30	71,30	SOD
443	R	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	5,500	28,50	156,75	SOD
444	R	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	7,000	490,50	3 433,50	SOD
445		597.001	Obklad keramický 150/150mm, vč. dodávky veškerých lišt	m2	7,350	380,20	2 794,47	SOD
7 * 1,05				7,350				
446	R	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	7,000	9,50	66,50	SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
447	R	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,160	1 140,70	182,51	SOD

Celkem

97 366,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Bývalá posilovna

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

17 131,36

4 Vodorovné konstrukce

5 620,28

109	R	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,450	3 803,60	1 711,62	SOD
110	R	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,250	478,50	1 076,63	SOD
111	R	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,250	100,60	226,35	SOD
112	R	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,063	41 360,00	2 605,68	SOD

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 200,00

61 Úprava povrchů vnitřních

7 200,00

1	R	0	Elektro - přesuny vypínače a zásuvky	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	CN
2	R	01	UT - přesun celého topení mimo severní stěnu	soub	1,000	4 450,00	4 450,00	CN

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 163,05

177	R	974029165	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	5,500	575,10	3 163,05	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

997 Přesun sutě

796,61

203	R	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,385	1 019,30	392,43	SOD
204	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,385	298,90	115,08	SOD
205	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,315	6,50	47,55	SOD
206	R	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,385	627,40	241,55	SOD

998 Přesun hmot

351,42

207	R	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18	t	1,216	289,00	351,42	SOD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

Celkem

17 131,36

ZMĚNOVÝ LIST					ZL67	
Havárie vody						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	08.10.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
1.2 Popis nového řešení:						
Havárie vody						
2 Zdůvodnění změny:						
Z důvodů havárie vody, která nebyla ale součástí staveniště, se dělali výkopové práce a sondy.						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO			X NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvešť návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč		bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	97 454,53 Kč		bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		97 454,53 Kč		bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
27.10.25			27.10.25	27.10.25	27.10.25	27.10.25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Oprava vodovod

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Misto: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

97 454,53

11 Přípravné a přidružené práce

4 956,73

1	R	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	20,000	71,55	1 431,00	SOD
2	R	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,000	46,91	703,65	SOD
5	R	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	4,000	465,02	1 860,08	SOD
7	R	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,000	240,50	962,00	SOD

12 Odkopávky a prokopávky

702,18

8	R	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,500	468,12	702,18	SOD
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	-----

13 Hloubené vykopávky

28 350,41

10	R	130900040RA0	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu	m3	1,500	3 628,40	5 442,60	SOD
11	R	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	58,590	346,86	20 322,53	SOD
12	R	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	58,590	20,30	1 189,38	SOD
16	R	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	1,500	930,60	1 395,90	SOD

16 Přemístění výkopku

40 462,21

23	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	60,090	338,40	20 334,46	SOD
58,59+1,5					60,090			
Součet					60,090			
25	R	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	60,090	48,22	2 897,54	SOD
26	R	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,090	286,74	17 230,21	SOD

83 Potrubí z trub kameninových

13 583,00

40	R	837314111LP	Přepojení stáv.připojek kanalizace DN150-DN300	kus	5,000	2 716,60	13 583,00	SOD
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------	-----

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

9 400,00

72	R	722 00-1002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během přepojení, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	SOD
----	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

Celkem

97 454,53

ZMĚNOVÝ LIST Torkret za ang. Dvorkem					ZL69													
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka																
Objekt:																		
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum: 08.10.2025													
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů																
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1 listů													
e-mailem		2) Projektové podklady			0 listů, výkresů													
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0 listů													
1 Technický popis změny: 1.1 Popis původního řešení: V PD nebylo řešeno 1.2 Popis nového řešení: Vyrovnání stěny stříkaným betonem																		
2 Zdůvodnění změny: Vyrpvnání stěny z pískovcových bloků stříkaným betonem, vytvoření rovného podkladu pro izolaci proti zemní vlhkosti																		
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6																		
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO			X	NE												
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X	NE												
časová náročnost 2 týden - bez dopadu na termín																		
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	0,00 Kč bez DPH														
	Cena víceprací (přípočet):		+	85 511,31 Kč bez DPH														
	Výsledná ceny změny:			85 511,31 Kč bez DPH														
6 Schválil: <table><tr><td>za zhotovitele:</td><td>za TDS:</td><td>za TDS - specialistu:</td><td>za AD:</td><td>za uživatele:</td><td>za objednatele:</td></tr><tr><td></td><td>27.10.25</td><td></td><td>27.10.25</td><td>27.10.25</td><td>27.10.25</td></tr></table>							za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:		27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:													
	27.10.25		27.10.25	27.10.25	27.10.25													

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Torkret za ang. dvorkem

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka
Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenná soustava
HSV			Práce a dodávky HSV				64 283,21	
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 162,00	
62			Úprava povrchů vnějších				3 162,00	
131	R	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	85,000	37,20	3 162,00	SOD
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 121,21	
2	005	985511113	Stříkaný beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm	m2	15,520	1 422,00	22 069,44	ZL11
3	005	985511119	Příplatek ke stříkanému betonu stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa ZKD 10 mm	m2	108,640	272,70	29 626,13	ZL11
					15,52*7	108 640		
					Součet	108 640		
4	005	985562111	Výzluž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí s antikorozií úpravou jednovrstvých D drátu 2 mm velikost ok do 100 mm	m2	15,520	513,90	7 975,73	ZL11
998			Přesun hmot				1 449,91	
207	R	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, hygiení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí mortóvanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18	t	5,017	289,00	1 449,91	SOD
PSV			Práce a dodávky PSV				21 228,10	
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 228,10	
1	711	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	15,528	148,50	2 305,91	ZL38
2	711	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	15,520	279,90	4 344,05	ZL38
3	585	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	279,360	41,94	11 716,36	ZL38
					15,52*6*3	279,360		
					Součet	279 360		
223	R	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	15,520	17,90	277,81	SOD
224		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	16,296	35,70	581,77	SOD
					15,52*1,05	16,296		
					Součet	16,296		
225	R	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,284	7 050,00	2 002,20	SOD
Celkem							85 511,31	

ZMĚNOVÝ LIST						ZL71					
Úprava stávající konstrukce koše - stará tělocvična											
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka									
Objekt:											
Předkládá:		VALC, s.r.o.				Datum:		19.10.2025			
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů									
poštou		1) Položkový rozpočet změny				1		listů			
e-mailem		2) Projektové podklady				0		listů, výkresů			
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy				0		listů			
1 Technický popis změny:											
1.1 Popis původního řešení: v PD nebylo řešeno											
1.2 Popis nového řešení: Demontáž, zpětná montáž, úprava konstrukce koše vč. nátěru											
2 Zdůvodnění změny:											
Nutná úprava konstrukce koše											
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6											
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:							ANO		X NE		
4 Dopad do smluvních termínů:							ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X NE		
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		-		0,00 Kč		bez DPH			
		Cena víceprací (přípočet):		+		15 091,10 Kč		bez DPH			
		Výsledná ceny změny:				15 091,10 Kč		bez DPH			
6 Schválil:											
za zhotovitele:		za TDS:		za TDS - specialistu:		za AD:		za uživatele:		za objednatele:	
		27.10.25				27.10.25		27.10.25		27.10.25	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Vybavení tělocvična- úprava konstrukce koše

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka
Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednicová	Cena celkem	Cenná soustava
HSV		Práce a dodávky HSV					3 061,90	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 061,90	
94		Lešení a stavební výtahy					3 061,90	
193	R	946112118	s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	2,000	998,10	1 996,20	SOD
194	R	946112218	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2118	kus	1,000	352,70	352,70	SOD
195	R	946111818	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky do 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m	kus	1,000	713,00	713,00	SOD
M		Práce a dodávky M					10 906,00	
43-M		Montáž ocelových konstrukcí					10 906,00	
510	R	OK6	Úprava konstrukce na koš v povrchové úpravě: D+M	kg	82,000	133,00	10 906,00	SOD
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					1 123,20	
1	HZS	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	3,000	374,40	1 123,20	URS 2025 02 * 0,9
		Celkem					15 091,10	

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

"Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		86 635 365,10 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 17 159,69 Kč bez DPH		Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 3 655,75 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 1 997 893,27 Kč bez DPH		Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 1 232 492,30 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 2 097 869,49 Kč bez DPH		Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 278 788,78 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 1 056 513,31 Kč bez DPH		Dodatek č. 7	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 817 876,36 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 554 316,70 Kč bez DPH		Dodatek č. 8	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 258 824,04 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 9	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 5 723 752,46 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 2 591 637,23 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		8 315 389,69 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	8 315 390 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	9,60 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	86 635 365,10 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 937 419,27 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 10 588,32 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 315 319,69 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 354 241,14 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 210 379,66 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 35 753,61 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 195 987,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO

Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 7	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 8	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 3 659 105,67 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 400 583,07 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6			
Smluvní cena	86 635 365,10 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 40 166,38 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 283 189,25 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 540 332,44 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 530 407,70 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 189 741,87 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 95 000,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 7 626 467,87 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 4 283 226,63 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 219 713,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 5 170,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 73 099,79 Kč bez DPH	Dodatek č. 7	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 577 940,23 Kč bez DPH	Dodatek č. 8	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 12 540 726,14 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 4 923 729,07 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena		86 635 365,10 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 3 659 105,67 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 400 583,07 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 12 540 726,14 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 4 923 729,07 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		10 875 519,67 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	12,55 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	205 308,44 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	POSUDEK OK
Cena nových položek	205 308,44 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	205 308 Kč ≥ 205 308 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	291 605,80 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	POSUDEK OK
Cena nových položek	291 605,80 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	291 606 Kč ≥ 291 606 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	66 082,50 Kč bez DPH	Dodatek č. 7	POSUDEK OK
Cena nových položek	66 082,50 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	66 083 Kč ≥ 66 083 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 8	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

Číslo aktuálního dodatku	8
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 1 132 256,93 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	– 258 824,04 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	873 432,89 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	86 635 365,10 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	88 602 362,43 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	90 345 219,24 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	91 836 705,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	93 119 577,35 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	97 424 206,61 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6	99 457 830,37 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 7	99 769 567,11 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 8	100 643 000,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	100 643 000,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Ing. Jiří Strnad